PERSEWARIS, James Lyndfay of Fairgirth, Hew Lyndfay, his brother, as brether fones ; Sir Thomas Hammiltoun of Bynnie.

PRELOCUTORIS for the pannell, Mr Thomas Hoip, Aduocat, Mr Johne Dauling, The Tutor of Bombie (William M^cClellan), The Laird of Enterkyn.

The Aduocat product the Dittay, and takis instrumētis thairupoun.—The pannell product Letteris of Relaxatioun, quhairby he is the Kingis frie lege.—The said Johne Carutheris product ane Remiffioun, for all crymes preceeding

the dait thairof, and takis him thairto ; and in respect thairof, can nocht pas to ane Affyse. Off the quhilk Remiffioun, of the dait at Quhytehall, the xvij day of November. the yeir of God I^m. Vj^c. and fax yeiris, grantit to him and to Alexander Erle of Home, Lord Jedburgh and Dunglas, Sir Johne Home of Huttonehall, kny^t, and dyuerfe vtheris thair complices, the tennour followis.

REMISSION in favor of the pannell, the Earl of Home, &c.

JACOBUS, Dei gratia, Magne Britannie, francie et Hibernie Rex, defensorque fidei, Cancellario nostro salutem. QUA, ex nostris specialibus gratia et fauore, Remissimus Alexandro Comiti de Home, domino Jedburth et Dunglas, et Jacobo Cranffoun in Huntlie-woid, omnem rancorem animi nostri, factam regiam et actionem quem seu quas contra dictas personas habuimus, habemus, seu quouismodo in futurum habere vel clamare poterimus, pro arte et parte Oppugnationis et Interfectionis quondam Leonardi Haulti in Pleuland, intra domum suam de Pleuland, et Incensionis et Combustionis ejusdem domus per ipsos, in mense Octobri, anno domini millesimo quingentesimo octagesimo octauo commissis. AC ECIAM Remissimus dicto Alexandro Comiti de Home, Domino Joanne Home de Huttone hall, militi, Magistro Samueli Home, ejus fratri, Thome Tyrie Tutori de Drumkilbo, Alexandro et Joanni Frenches, fratribus quondam Roberti French de Thordydkis, Joanni Home in Kello, Roberto Home in Huttone, Roberto Auchincraw seruitori dicti Comitis de Home, Joanni Cranffoun filio Joannis Cranffoun de Moreffoun, Niniano Chirucfyde seruitori dicti Comitis, Waltero Trumble de Ramflat, Roberto Home filio Willielmi Home de Aytoun, Willielmo, Niniano et Archibaldo Homes, filiis quondam Willielmi Home de S^t Leonardis, et JOANNI CARUTHERIS, et eorum cuiuslibet, omnem rancorem animi nostri, factam regiam et actionem quam seu quas contra dictas personas aut eorum quouislibet habuimus, habemus, seu quouismodo in futurum habere vel clamare poterimus, pro arte et parte Interfectionis quondam Willielmi Lauder, Balliui burgi nostri de Lauder, vocat. *Williame at the Wyf-Poirt*, intra Pretorium nostrum de Lanark; ac pro arte et parte proditorie Incensionis et Combustionis dicti nostri pretorij per dictas personas, in mense Maio, anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo octauo commissis. AC pro omni actione et crimine que desuper sequi aut contra dictum Comitem seu aliquam reliquarum personarum antedicti. inde quouismodo imputari poterit: Et pro omnibus alijs crimiibus, transgressionibus et offensis quibuscunq;e, per dictum Comitem, vel aliquam reliquarum personarum supra specificatarum, vllto tempore preterito, datam presentium preceden. commissis. (Proditione in nostram personam, Raptu mulierum, et fabricatione falsæ et adulterate monete, tantummodo exceptis.) QUA dictus Comes, pro seipso, ac nomine reliquarum personarum antedicti. eius complicitum, partibus pro dictis Interfectionibus, ac etiam Balliuis, consulis et communitati dicti nostri burgi de Lauder, pro reparatione nostri Pretorij antedicti, satisfecit, prout nobis lucide constat. VOBIS Precipimus et mandamus, quatenus Literas nostras Remissionis nostro sub magno sigillo, in forma Capelle nostre debita, supra nominatis personis, super premissis, fieri faciatis. DATUM sub secreto sigillo nostro, Apud Quhytehall, decimo septimo die mensis Novembris, anno domini millesimo sexcentesimo septimo, et regnorum nostrorum annis quarto et quadagesimo.